

**Erik Tang Holding ApS**  
**Syrenvej 2, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 32 09 89 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016..

---

Erik Tang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erik Tang Holding ApS  
Syrenvej 2  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 09 89 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion**

Erik Tang, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

**Dattervirksomheder**

Enghave Ejendoms Invest ApS, Hedensted  
ØB 53 ApS, Hedensted

**Associeret virksomhed**

Erhvervscentret A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed og formueforvaltning herunder investering i datterselskaber og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.299 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.828 kr. mod 64.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.299</b>	<b>-8.750</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-7.088	33.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.387</b>	<b>24.915</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.580	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.008	39.830
Øvrige finansielle omkostninger	-713	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.488</b>	<b>64.678</b>
2 Skat af årets resultat	-660	0
<b>Årets resultat</b>	<b>135.828</b>	<b>64.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.828	64.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.828</b>	<b>64.678</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.695	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.695</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.695</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.503	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>233.503</u>	<u>6.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.503</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.198</u></b>	<b><u>6.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	8.125	8.125
7	Overført resultat	<u>-2.122.221</u>	<u>-2.258.049</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.989.096</u></b>	<b><u>-2.124.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	250	200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	23.750
	Anden gæld	<u>2.266.294</u>	<u>2.106.974</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.291.294</u>	<u>2.130.924</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.291.294</u></b>	<b><u>2.130.924</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>302.198</u></b>	<b><u>6.000</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at ville stille fornøden kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	660	0
	<b>660</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	125.001	125.001
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>125.001</b>	<b>125.001</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-1.140.183	-1.133.096
Årets resultat efter skat	140.580	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-999.603</b>	<b>-1.133.096</b>
Modregnet i tilgodehavender	943.297	1.008.095
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>943.297</b>	<b>1.008.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>68.695</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Enghave Ejendoms Invest ApS, Hedensted	100 %	-3.318.641	-4.818
ØB 53 ApS, Hedensted	100 %	68.695	145.398
		<b>-3.249.946</b>	<b>140.580</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	292.422	292.422
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>292.422</b>	<b>292.422</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-83.581	-83.581
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-83.581</b>	<b>-83.581</b>
Modregnet i tilgodehavender	-208.841	-208.841
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>-208.841</b>	<b>-208.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Erik Tang Holding ApS</b>
Erhvervscentret A/S, Hedensted	27,55 %	7.470.005	960.107	0

I revisionspåtegning er der taget forbehold for værdiansættelsen af ejendomme. Kapitalandelen indregnes derfor til kr. 0.

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

**6. Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission 1. juli 2015	8.125	8.125
	<b>8.125</b>	<b>8.125</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-2.258.049	-2.322.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>135.828</u>	<u>64.678</u>
	<b><u>-2.122.221</u></b>	<b><u>-2.258.049</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.